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Segerrikaste körsven
1 Carl Johan Jepson F A1 169 33 27 12 19,5 % 2 562 950
2 Stefan Persson HD A1 178 28 23 18 15,7 % 2 268 450
3 André Eklundh Å A1 134 18 16 13 13,4 % 1 276 900
4 Björn Goop F A5 104 16 18 17 15,4 % 1 228 150
5 Hans Crebas AX A1 96 14 14 10 14,6 % 950 900

Segerrikaste träningsstall
1 Johan Untersteiner HD A1 103 16 19 11 15,5 % 3 107 800
2 Björn Goop F A5 78 13 13 8 16,7 %  955 550
3 Ulf Stenströmer AX A1 64 13 10 8 20,3 % 1 159 150
4 Eric Martinsson AX A1 79 12 8 6 15,2 % 596 500
5 Per Henriksen Å A1 64 12 5 5 18,8 % 650 500

DAVID PERSSONDAVID PERSSON
Mago Volante (lopp 3) slog på en startga-
lopp senast och såg väl inte helt hundra ut 
efteråt, så han är åtgärdad inför detta. Jag 
hoppas på bättring. Hästen är bra för klas-
sen och jag hoppas att autostart ska hjälpa 
honom. Han har ett bra spår och får öppna 
lite i sin egen takt. Vi går tillbaka från halv-
stängt till helstängt huvudlag.

Al´s Demonic Doll (lopp 5) har svårt för 
att sköta sig, det är som att hon vill försöka 
komma undan. Annars finns det en del fart 
i henne och hon har sett bra ut efter galopp 
i de två senaste starterna. Om hon sköter 
sig så ska hon med startbilens hjälp kunna 
trava en hög 1.16-tid. Men i första hand 
handlar det om att vi vill att hon sköter sig 
och gör ett ordentligt lopp. Inga direkta 
ändringar.

THOMAS DALBORGTHOMAS DALBORG
Lamarr (lopp 5) satte inte en fot rätt 
senast, men faktum är att jag har testat 
henne bakom bilen och då gick det bättre 
i och med att hon hade funnit rytmen 
när bilen drog. Hon är rullig i sin aktion 
och behöver tävla sig igång, så jag ligger 
lite lågt.

CorsaLass (lopp 6) betedde sig knepigt 
senast, hon var spänd och det tog flera 
hundra meter innan hon slappnade av. 
Hon är för övrigt lite trög av sig och 
springer och småbromsar i loppen. Hon 
är normalt säker i volten, men med tanke 
på hur hon kändes senast, så är jag lite 
osäker på hur hon hanterar spår fem. Jag 
ligger lågt på förhand.

Bys Yubraj (lopp 7) har spår nio bakom 
bilen och det behöver inte vara så dumt. 
Han kan rusa iväg ibland när han har 
öppet spår. Han var kanske en liten besvi-
kelse senast i comebacken, men jag anade 
å andra sidan att han behövde ett lopp i 
kroppen, då han inte hade fått något rik-
tigt tempojobb. Jag förväntar mig bättring 
nu och därmed ska han kunna räcka en bit.

Mindyourlove W.F. (lopp 8) kastade sig 
i galopp direkt i starten senast och blev 
diskad. Jag åkte av direkt och anmälde ge-
nast till detta lopp. Hon står väldigt hårt 
inne på pengarna, men å andra sidan var 
hon så fin vid segern näst senast att hon 
ska kunna vandra en bit upp i klasserna 
ganska fort om hon bara fungerar. Vi får 
hoppas att det bara var en tillfällighet 
senast med galoppen. Det var nästan bra 
att hon fick spår nio här, då ska det inte 
behöva upprepas. Vi byter nog ut rucktus-
sar mot ryckhuva.

MIKAEL FELLBRANDTMIKAEL FELLBRANDT
Vikens Tracker (lopp 5) var fin vid debut-
segern nyligen. Hon såg nästan slagen 
ut, men kontrade till sig vinsten på ett 
bra sätt. Hon gick ett snabbt slutvarv och 

vi var nöjda, ja faktiskt lite mer än nöjda, 
vi tyckte att hon överraskade positivt på 
oss. Hon ska ha gått framåt lite till med 
det loppet i kroppen och har ett bra start-
spår här. Jag kan dock inte motståndet.

Vikens Peakoll (lopp 6) galopperade 
i spetskörningen senast. Hon är svår-
bedömd för dagen, men hinner med att 
starta på Åby/torsdag, så spelarna får väl 
kolla in resultatet därifrån. Spår ett i vol-
ten är perfekt, hon skulle säkert vara rejält 
gynnad om hon fick gå i ledningen, då hon 
är väldigt stänkrädd av sig.

Vikens Timetogo (lopp 7) har fått ett 
småtufft utgångsläge bakom bilen. Det är 
en häst som tränar bra, men som tyvärr 
inte funkar i loppen. Nu blev det galopp 
i tisdags. Det är lite av sista chansen för 
hans del och jag tror inte att det är något 
för spelarna.

Vikens DoBetter (lopp 8) har fått ett fint 
utgångsläge bakom bilen och här är vi lite 
optimister. Det är en bra häst i grunden, 
men i de två senaste starterna har hon 
dragits med halsproblem och därför varit 
lite loj. Hon gick bra innan dess och ska 
vara tillbaka i rätt slag nu, så hon ska kun-
na göra sig gällande. Det blir jänkarvagn 
denna gång, det var det inte senast även 
om det står så i programmet.

ERIK ANDERSSONERIK ANDERSSON
Svenerik O.Z. (lopp 3) var ojämn i sina 
prestationer i somras. Nu har det sett lite 
bättre ut i de två senaste starterna även 
om det har blivit två nollor. Nu senast var 
distansen i kortaste laget. Han behöver 
nog snäppa upp lite till och när han dess-
utom har spår tolv bakom bilen och möter 
några bra hästar, då måste jag ligga lågt 
på förhand.

Marcelo Vieira (lopp 4) har bra kunnande 
och årets hittills enda seger är tagen över 
just 2640 meter och det var i ett STL-lopp 
klass 2 i Vaggeryd i somras. På sistone 
har han haft en del otur, näst senast slog 
han ihop och felade när han flyttades 
i sidled i sista kurvan i ett V75-lopp på 
Åby. Han hade tagit pengar annars. Sedan 
var han bra gången efter och jag tycker 
att han har en på papperet vettig uppgift 
här. Dwight Pieters känner hästen sedan 
tidigare, spåret är bra och distansen pas-
sar. Jag hoppas att han dyker upp bland 
de tre främsta.

FRIDA BERGFRIDA BERG
Cloverfield (lopp 6) gjorde ett bra lopp 
senast. Hon springer förvisso lite med 
handbromsen i, men jag tror att hon bör-
jar förstå mer och mer vad hon ska göra. 
Hon känns fortsatt fin och gör säkert ett 
bra lopp igen.

La Grincheues (lopp 7) har varit hos vete-
rinären sedan senaste starten, det känns 

som att hon är i bra författning. Vi laddar 
framåt, jag är lite inne på att jag kanske 
ska prova i ledningen om jag kommer dit. 
Båda mina hästar har platschans.

CARLOS SÖDERSTRÖMCARLOS SÖDERSTRÖM
Pingis (lopp 2) var mycket bra vid segern 
på Axevalla näst senast. Han fick verkli-
gen inget lätt lopp då, det var som att jag 
fick köra på honom hela tiden. Dessutom 
var inte banan helt passande för honom 
den kvällen. Därefter var han ute från ett 
svårt utgångsläge i Mantorp och det gick 
för sakta där framme, så han kom aldrig 
riktigt in i loppet. Det bet dock hyggligt 
för honom till slut. Han kändes bra då och 
han känns jättefin här hemma efteråt, så 
jag förväntar mig en fin insats här. Det är 
dock några bra hästar emot. Om banan 
tillåter blir det barfota bak.

Fighter Newmen (lopp 4) var väldigt för-
bättrad senast då han spetsvann på en låg 
1.13-tid i ett breddlopp. Det var verkligen 
rejält, äntligen plockade han fram det vi 
hela tiden har hoppats ska finnas i honom. 
Vi hade lagt om träningen en del och det 
tycktes han svara fint på. Han känns su-
perfin efteråt och jag hoppas på en ny fin 
insats. Spåret är perfekt, jag vill gärna att 
han kommer ner på innerspår och jag har 
inget emot att köra i ledningen igen. Att 
det nu är 2640 meter är bara en fördel, 
hästen är riktigt stark. Det är bara att 
hoppas att det inte var någon engångs-
företeelse senast, utan att han fortsätter 
att leverera. Då ska han stå sig gott.

ULF STENSTRÖMERULF STENSTRÖMER
Ringo Adore (lopp 2) svarade för en 
riktigt bra insats senast. Det var lite opas-
sande förutsättningar då med voltstart 
och flera tillägg, men han gjorde det bra 
som trea. Jag tror att han går framåt lite 
till med det loppet i kroppen. Hästen 
känns fräsch och fin för dagen och ska 
normalt duga gott här även om det är 
rätt så bra hästar emot för att vara ett 
lunchlopp med 25 000 kronor i förstapris. 
Dessutom har han lottats till ett åtton-
despår bakom bilen, så lite flyt behöver 
han nog.

Aston R.C. (lopp 3) har ännu inte vun-
nit något lopp och gör det troligen inte 
heller denna gång, men han är pigg och 
glad för dagen och gick ett banjobb 
efter 1.20/1600 meter inne på Axevalla 
i tisdags innan tävlingarna. Han kanske 
behöver loppet då han efter senaste star-
ten har varit struken en gång. Han har ett 
passande smygläge och ska kunna ta en 
vettig placering.

KEVIN OSCARSSONKEVIN OSCARSSON
Armand Dee (lopp 1) körde jag senast 
och han gick väldigt bra efter galopp. 
Han hoppade en bit efter start, det gick 
nog i snabbaste laget där. Det kändes att 

formen är bra och att hästen är duglig för 
klassen. Han ska nog kunna vara med i 
matchen här.

Urban Africa (lopp 2) var sjuk i senaste 
starten och fick därefter en paus. Sedan 
har vi lagt om träningen lite, han är mest 
lugnt jobbad och ska få starta sig igång 
för att helt enkelt försöka hitta sig själv 
igen. Han känns dock spänstig och fin, 
så jag hoppas att jag gör en vettig insats 
direkt, även om han antagligen söker for-
men lite grann just nu.

Run Run Lilleman (lopp 3) har gått jät-
tebra under sommaren och hösten. Det 
är som att han har höjt sig lite för varje 
start. Senast gjorde han ett grymt bra 
lopp efter startgalopp vid V75 i Örebro. 
Tyvärr var han lite för laddad bakom 
bilen och snubblade sig i galopp, men 
upphämtningen var av bästa märke. Han 
duger på V75, men jag vill inte starta i det 
sammanhanget två gånger på kort tid, så 
jag väljer detta loppet istället. Hästen har 
tagit loppet i Örebro fint och har fortsatt 
bra form. Bakspår är helt okej för hans del.

Lejonkungen (lopp 8) har lottats till ett 
trist utgångsläge, men är ganska snabb ut 
och kanske kan få en vettig position trots 
allt. Jag får testa lite första halvvarvet, 
det gäller ju att vara med när det är 1640 
meter. Senast tog han ledningen och käm-
pade bra, men fick ge sig mot en för dagen 
bättre häst. Jag var jättenöjd med honom 
och han har tagit loppet bra.

MIMMI ELFSTRANDMIMMI ELFSTRAND
Bouquet Brodde (lopp 3) gick en riktigt 
bra upphämtning efter galopp näst se-
nast. Nu senast blev det en ganska tuff 
forcering till ledningen och det pallade 
han inte för. Efteråt är han uppfräschad 
och har därefter tränat bakom en grind, då 
han är nervig av sig. Han känns fin, men 
är inte toppad och den här gången blir det 
att köra till slut för kusken. Hästen måste 
lära sig att ta det lite lugnt i loppen.

Börtas Ankare (lopp 4) var bra som tvåa 
i Vaggeryd i somras, men blev sedan sjuk. 
Efter det har han inte varit som bäst, han 
har bland annat hängt på en töm och det 
har varit svårt att få tillbaka honom. Nu 
kändes han, enligt kusken, i alla fall bra 
senast, då han mötte bra hästar och gick 
med skor. Han höll farten fint. Han kom-
mer säkert att ha stor fördel när det blir 
senhöst och ännu mer krävande banor 
framöver. Så länge får han mala på i lop-
pen och även om det är en något enklare 
uppgift än senast, så vill jag se ett form-
bevis innan jag vågar tro alltför mycket 
på honom.

Infinity Belezza (lopp 9) har inte haft 
något bra år. Efter senaste starten är hon 
behandlad och jag skulle tro att hon be-
höver ett lopp i kroppen, så det får bli ett 

snällt upplägg denna gång. Vi får ta det 
som ett litet test.

MARIA TÖRNQVISTMARIA TÖRNQVIST
Neo Band (lopp 9) är ett nyförvärv i stal-
let och hästen har tränat bra en längre tid. 
Allt är bara fint för dagen. Vi har siktat 
på detta lopp ett tag och jag är jättenöjd 
över att ha fått innerspår i volten. Det ser 
mycket bra ut på papperet. Skor runt om 
och helstängt huvudlag.

HANS CREBASHANS CREBAS
Bea Palema (lopp 5) har varit jättefin i 
sina två första starter, båda gångerna har 
hon travat utvändigt utan rygg. Det var 
nära att hon hade vunnit senast, men hon 
åkte dit på den absoluta sluttampen. Hon 
gick en bra tid och ska nog kunna gå ännu 
lite snabbare med bilens hjälp här, kanske 
en bra 1.16-tid. Det är ingen helt enkel 
häst att köra, hon är lite stänkrädd och 
dessutom lite känslig i munnen, men det 
tror jag att Julian reder ut. Spåret är bra 
bakom bilen och hästen kommer allt mer 
för varje start. Hon bör stå sig gott här.

ANGELICA JONSSONANGELICA JONSSON
Only Love (lopp 6) är en jättefin treåring, 
som vi har haft sedan i mitten av juli. 
Hästen har tränat bra inför sin debut på 
svensk mark, men är inte toppad. Hon var 
inne på Axevalla i tisdags och tränade 
1.120/1600 meter och det var till belå-
tenhet. Det är en grundkapabel sort med 
riktigt bra styrka för att bara vara tre år. 
Det kan vara en riktig kanon, det här. Hon 
är stor och rejäl, så visst, hon kan behöva 
ett lopp i kroppen, men jag är ändå op-
timist. Jag tror att tilläggshästarna får 
svårt att ta 20 meter på henne.

ERIC MARTINSSONERIC MARTINSSON
Tui Southwind (lopp 8) har vi haft i trä-
ning ända sedan i våras, men efter att ha 
fått en spark av en annan häst, så fick hon 
en spricka i ett ben och fick ha tre måna-
ders boxvila. Nu har hon tränat på ett tag 
och det känns som en riktig travare. Hon 
har hunnit få ett lite rejälare lopp inför 
sin comeback och jag hoppas på en vettig 
insats direkt, då hon alltså känns som en 
trevlig häst. Känslan är att hon ska kunna 
öppna ganska bra.

Funny Sensation (lopp 8) var jättebra 
som tvåa i sin comeback senast, då hon 
mötte tuffare motstånd än vad hon gör 
den här gången. Det var över förväntan 
bra av henne och hon ska rimligen ha gått 
framåt lite till med den genomköraren. 
Hon står en bit ut på vingen, men är snabb 
ut och ska kunna få en bra position. Hon 
är dock inte beroende av ledningen. Jag 
hoppas en del på henne.

STÄLLNING AGRIAS CHAMPIONLIGA

IntervjuerPå axevalla.se hittar du  systemförslag 
och senaste nytt inför tävlingarna

INFÖR OMGÅNGEN 
MED TRAV-
EXPERTEN
Inte många hade
koll på Therese,
som återkommer

Av Olof Darius

I tisdagens andra lopp på Axevalla, ett 
så kallat nollopp, startade från innerspår 
i volten ett sexårigt sto vid namn It´s My 
Time, tränad av William Green och körd 
av Therese Fontaeus.
I kolumnen bantillhörighet stod det i 
programmet en stjärna, vilket betyder 
utlandstränad häst, i detta fall Frankrike.
– Vi håller till där nere, men är just nu 
i Sverige och har en liten filial i Onsala 
utanför Göteborg, sa Therese efter att 
hon vunnit med It´s My Time till det 
glada oddset 24,70.

Det var en smått imponerande seger 
och en smått imponerande körning av 
54-åriga Therese, som höll upp led-
ningen från sitt innerspår och sedan 
drog i ett jämnt och hårt tempo. It´s 
My Time vann på den fina debuttiden 
1.16,6/2140 meter med voltstart.
– Anledningen till att hon har hunnit bli 
sex år gammal innan det nu var dags 
för debut är att hon inte har fått starta 
nere i Frankrike, då hon har en svensk 
mamma, förklarar Therese.
Tränat har dock It´s My Time kunnat 
göra – och det hade hon alltså gjort med 
den äran.

Om vi så tittar lite på kuskens bakgrund, 
så ser vi att Therese körde sitt första 
lopp (enligt ST:s uppgifter) för ganska 
exakt 22 år sedan, det var i Halmstad. 
Två år senare kom hon in på monté 
och vann under några år sju segrar på 
svensk mark.
Sedan sökte hon sig söderut i Europa 
och 2010 nådde hon en fin framgång, då 
han vann ett montélopp på fransk mark 
med svensktränade Chip Destoyer. Den 
segern var värd drygt 130 000 svenska 
kronor.
De senaste uppgifterna kring Therese 
Fontaeus är sedan 2017 i ST:s register, 
men nu har hon alltså återkommit till 
Sverige (tillfälligt) och så här långt kört 
tre lopp. Hon har vunnit på Axevalla, 
varit tvåa i Halmstad och trea på Åby. 
Vilken comeback på svensk mark.
Den här tisdagen kommer hon tillbaka, 
nu med sjuåriga Peagious. Nu kommer 
nog spelarna att vara bättre med på 
noterna.

It´s My Time ledde från start till mål.
Det var nog inte många som hade koll 
på vare sig häst, tränare eller kusk.
Det var lite uppfriskande på något sätt.


